
 
Городская Управа 

 городского поселения «Город Белоусово» 
Жуковского района Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«23» 11  2018 г.                                                                                  №241 

 
Об утверждении схем холодного водоснабжения,  
водоотведения, теплоснабжения, горячего водоснабжения  
на территории МО ГП «Город Белоусово» 
 

 
В связи с проведенной инвентаризацией, постановкой на кадастровый учет и 

регистрацией муниципального имущества,    
 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
 

1. Утвердить схемы холодного водоснабжения, водоотведения, 
теплоснабжения, горячего водоснабжения, которые проходят по территории 
муниципального образования городского поселения. 

2. Заместителю главы администрации по вопросам городского 
хозяйства проводить ежегодное обновление  вышеуказанных схем. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 
заместителя главы администрации МО ГП «Город Белоусово». 

 
 
 
 
 
 

Глава администрации 
МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Г.Н. Асеенков 


